Armoire event tétraphasée 400 A
Caractéristiques techniques
Mobile Puissant
Sécurisé Compact
revolt-location.com
Référence LOAD.400.DL1
Ampérage 400 A
Puissance 240 kW
Entrée Powerlock 400 A
Sortie
1 Powerlock 400 A
2 CEE 125 A tétra
2 CEE 63 A tétra
2 CEE 32 A tétra
Dimensions (L×l×h) 1480×500×1310 mm
Poids 180 kg
FICHE PRODUIT
D
IS
T
R
IB
U
T
IO
N